
        

 

 

  
 
 
 

  

 

 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SPESA ALLA SOCIETA’ MEDIASS SPA PER 
AFFIDAMENTO INCARICO PER LA STIPULA DI POLIZZA FIDEJUSSORA A FAVORE 
DELL’AGENZIA DELLE ENTRATE.  CIG: ZE31F5432A 
  

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA  
 

 

PREMESSO che con propria determina a contrarre n. 155/2017 con il quale veniva affidato l’incarico, 
per la stipula di una polizza fideiussoria a favore dell’Agenzia delle Entrate per il rinnovo dello sportello 
catastale decentrato autogestito, alla società Mediass s.p.a. con sede operativa in Pescara piazza Ettore 
Triolo n. 12; 
VISTA la polizza fideiussoria n.  2181274 del 11-09-2017, a favore dell’Agenzia delle Entrate per il 
rinnovo dello sportello catastale decentrato autogestito, il cui premio ammonta complessivamente ad € 
300,00; 
RAVVISATA la necessità di provvedere alla relativa liquidazione, trattandosi di fornitura regolarmente 
effettuata;  
CONSTATATO che sulla presente è stato apposto, da parte del Responsabile del Servizio Finanziario, 
il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ex art. 55, comma 5 della L.08-06-90 
n.142, come sostituito dall’art. 6 comma 11 della L. 15-05-1997, n. 127;  
VISTA la legge 142/1990 nonché la L.R.48/1991 e L.R. n. 30/2000; VISTA la legge 127/1997 e 
successive modifiche ed integrazione;  
VISTO il D. Lgs. N. 267/2000 e s.m.i.;  
VISTO l’O.R.EE.LL. vigente; 

D E T E R M I N A 

 
Per  le motivazioni di fatto e di diritto meglio esplicitati in narrativa, 

DI LIQUIDARE E PAGARE, per i motivi di cui in premessa, alla società Mediass s.p.a. con sede 
operativa in Pescara piazza Ettore Triolo n. 12, la complessiva somma di € 300,00 mediante 
accreditamento bancario, codice IBAN IT3310306915463100000004778 presso Banca dell’Adriatico 
Gruppo Intesa Sanpaolo.  

DI IMPUTARE la spesa di € 300,00, al capitolo 10160316/1 "SPESE VARIE PER UFFICIO", del 
redigendo Bilancio di Previsione Esercizio 2018- GESTIONE RESIDUI- (imp. n. 1290 del 
31/12/2016) ove risulta accantonata la somme in argomento. 
DI DARE ATTO, altresì, che la presente determinazione ha immediata esecuzione e viene inserita 
nella raccolta di cui all’art. 183 C.9 del Decreto Legislativo n. 267/2000, inoltre resterà affissa all’Albo 
Pretorio On-Line per quindici giorni  
 

                     
                                                                                          Il Responsabile dell’Area Tecnica  

   Ing. Francesco Quartana  
 

PROVVEDIMENTO 
DEL  

RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA  
N. 34 

Del  20.02.2018 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 
Provincia di Palermo 

Via Antonio Gramsci, 90 - Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 – 

C.F. 84000210827 


